Протокол № 9
заседания Совета депутатов муниципального округа

Молжаниновский
(созыв 2022 года)

Москва, ул. 4-я Новоселки, д.2 11.04.2023
17:00 часов

Присутствовали депутаты;
Боровой Андрей Станиславович;
Гаврилов Роман Анатольевич
Журбенко Олеся Вячеславовна;
Кондратьев Анатолий Валерьевич;
Курнаков Александр Владимирович;
Перерва Олеся Сергеевна;
Прокофьева Алеся Геннадьевна;
Стахова Светлана Игоревна.

Численность депутатов, установленная Уставом - 10 депутатов.
Присутствовали - 8 депутатов.

Лист регистрации депутатов прилагается.
Лист регистрации приглашенных прилагается.
Лист регистрации жителей прилагается.

Председательствует на заседании Совета депутатов муниципального
округа Молжаниновский глава муниципального округа Молжаниновский
Журбенко Олеся Вячеславовна.

Слушали Журбенко О.В.:
Время 17:00 часов. Присутствуют 8 депутатов. Кворум имеется.

Повестка и проект решения были заблаговременно разосланы на личные Е-
mail депутатов. Повестка разослана в следующем виде:

1. Назначение дат заслушивания отчета депутатов муниципального
округа Молжаниновский перед избирателями о своей работе за 2022 год.

Докладчик: Журбенко О.В. - глава муниципального округа
Молжаниновский.

2. Разное

Журбенко О.В. предложила депутатам проголосовать за повестку.

Результат голосования:
«за» - 7 (Боровой А.С., Гаврилов Р.А., Журбенко О.В., Кондратьев А.В.,

Перерва О.С., Прокофьева А.Г., Стахова С.И.);
«против» - 0;
«воздержался» -1 (Курнаков А.В.).

2

Повестка принята большинством голосов.

Журбенко О.В. предложила приступить к рассмотрению вопросов
повестки.

1. По первому вопросу (Назначение дат заслушивания отчета
депутатов муниципального округа Молжаниновский перед
избирателями о своей работе за 2022 год), слушали:

Журбенко О.В. представила подготовленный проект, предложила
проголосовать.

Результат голосования:
«за» - 7 (Боровой А.С., Гаврилов Р.А., Журбенко О.В., Кондратьев А.В.,

Перерва О.С., Прокофьева А.Г., Стахова С.И.);
«против» - 1 (Курнаков А.В.);
«воздержался» -0.

Решение принято большинством голосов.

Слушали Журбенко О.В.: Вопросы основного раздела повестки
исчерпаны, если есть информация для заслушивания в разделе «Разное»,
прошу озвучить.

Выступили:
Курнаков А.В. об участии депутатов и администрации муниципального

округа Молжаниновский в субботнике.
Лыкова Н.В. о благоустройстве, о детской площадке на ул. Колпинская,

об установке бункеров для сбора крупногабаритного мусора.

Слушали Журбенко О.В.: Вопросы повестки исчерпаны, время
17:15 часов, заседание объявляю закрытым. Всем спасибо. /Э

Глава муниципального округа ^-7
Молжаниновский //Л] О.В.Журбенко

Секретарь: Консультант-юрист администрации муниципального округа Молжаниновский Козин С.К.